
 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 

 

05.12.2022          Львів        № 254 
 

 

Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та п. 12  

розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх справ  

(далі – ЛьвДУВС) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 30.11.2022, протокол  

№ 5 (додаються):  

- про переривання навчання в аспірантурі; 

- про затвердження теми дисертації та індивідуального плану наукової 

роботи докторанта; 

- про присвоєння вченого звання доцента; 

- про затвердження Плану науково-дослідної роботи ЛьвДУВС на  

2023 рік; 

- про результати роботи приймальної комісії та проведення набору до 

ЛьвДУВС у 2022 році; 

- про створення разової ради для проведення захисту дисертації щодо 

присвоєння ступеня доктора філософії; 

- про рекомендацію програм навчальних дисциплін; 

- про рекомендацію рукописів видань; 

- про внесення доповнення до додатка 2 ухвали Вченої ради ЛьвДУВС 

«Про встановлення розміру оплати за навчання здобувачів освітнього, 

освітньо-наукового та наукового ступенів у ЛьвДУВС на 2022-2023 н.р.»; 

- про внесення змін до навчальних планів; 



2 

- про обрання делегатів на з’їзд представників юридичних закладів 

вищої освіти та наукових установ. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Ректор 

полковник поліції        о/п          Роман БЛАГУТА 
 


